Sljedećeg mjeseca, 13. aprila 1596, g. Ivan Resti je u vezi s nasljed-
stvom izjavio da je isplatio 100 talira, te iznose dukata, odnosno cekina i par-
139 In marg.: „die IX iulii 1594 cum sit quod Georgius Alattouich Antibarensis asserat dedisse 

quondam Luca Alattouich quinquaginta duos sbanna olei Antibarensis ut illinc illut mitteret 
Ragusium et pro computu eiusdem et Georgii venderet cumque id consisterit dominis epitro-
pis per litteras Reverendi presbiteri Antonii Thomæ Vicarii Antibarensis, nec non oretenus eis 
id significaverit, et affirmaverit Franciscus Allatouich gener eiusdem quondam Lucæ, hinc est 
quod Jacobus Alattouich filius prædicti Georgii presens et stipulans sponte confessus est vir-
tute litterarum euisdem sui patris dati Antibari die 3 presentis mensis iulii habuisse a dominis 
Joanne Marini de Restis, et sociis epitropis testamenti contrascripti quondam Lucæ Alattoui-
ch predictos quinquaginta duos sbannos olei, pro qua olei consignatione, et pro pretio ipsius 
quod est talarum triginta et gr. unius ipse Jacobus nec loc (?) presbiter Franciscus Novel-
lus sponte cum omnes eorum partibus simul et insolidum (..) se obligaverunt et obligant, at-
que promiserunt, et promittunt in omni tempore et loco manutenere, et servare predictos epi-
tropos imunes, et indamnes ab omni damno, et molestia, quod at que ipsis epitropis et cuili-
bet eorum seu in eorum bonis, vel in bonis dicti quondam Lucæ testatoris (cancell) Alattoui-
ch quandocumque quomodocumque, et qualitercumcunque (?) dari, et inferri posset a quavis 
persona et officio roba. Renunciando.“ DAD, TN, 10.1, sv. 49, f. 161v. 

140 DAD, TN, 10.1, sv. 49, f. 164v.
141 DAD, TN, 10.1, sv. 49, f. 163v.
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vula (14 malih denara), koje je zajedno sa svojim bratom g. Andrijom Resti-
jem142 primio od epitropa testamenta pok. Vlaha Lukina, što je 4. aprila kon-
statovano u spisima Diversis Notariæ. Ostatak novčane svote, obračunska 
sredstva i držaoca braća Resti su naznačila uobičajenom notarskom formu-
lacijom.143

Dana 1. avgusta 1596, Kate, kći pok. Luke Alatovića, i njen sin Luka 
(nazvan po djedu), izjavili su da su po različitim osnovama od epitropa g. 
Ivana Marinovog Restija, po saglasnosti drugog testamentarnog izvršitelja, 
g. Andrije Restija, primili 100 zlatnih škuda, obavezavši se da će u vezi sa 
tim čuvati od bilo čijeg uznemiravanja g. Ivana i odričući se svih odnosnih 
daljih prava.144 

 Raspoređivanje ostaviočevih dobara proteglo se do 24. maja 1601, 
kada se bilježi navedeno raspolaganje dobrima Barske crkve,145 te 21. maja 
1604, isplatom 102 talira (?) u odnosu na Katu, Lukinu kćerku, od strane 
testamentarnih epitropa, što je konstatovano listom 187 u spisima Diversis 
Notariæ.146